
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.     2577 

 
DETERMINAZIONE n.        352   del 29  ottobre  2012 

 
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa fornitura ricevute per pagamenti sanzioni al codice 

della strada e affidamento della fornitura alla ditta A.G.Palmerio-Guardiagrele. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 29 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14/2012 del 27-08-2012; 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la richiesta presentata dal Comandante della P.M.relativa alla fornitura di n. 5.000 ricevute per  
pagamenti  sanzioni derivanti da violazioni al codice della strada; 
VISTA la necessità di acquistare il suddetto materiale; 
RITENUTO rivolgersi per la fornitura di cui sopra alle seguenti ditte già fornitrici di detto materiale: 

1. ditta  tipolitografia Colaiezzi – Ortona  
2. ditta tipografia A.G.Palmerio- Guardiagrele 

VISTO i preventivi allegati che quantificano la spesa per l’acquisto del suddetto materiale in: 
• n. 5000 ricevute per  pagamenti  sanzioni derivanti da violazioni al codice della  strada ,f:to A4 

stampa blu solo su un lato,con perforazione centrale e doppia numerazione progressiva  € 
400,00 +IVA 21% - ditta Tipolitografia Colaiezzi – Ortona 

• n. 5000 ricevute per pagamenti sanzioni derivanti da violazioni al codice della  strada ,f:to A4 
stampa blu solo su un lato,con perforazione centrale e doppia numerazione progressiva   € 
270,00 +IVA 21% - ditta tipografia A.G.Palmerio – Guardiagrele 

ATTESA  la necessità di provvedere all’affidamento della fornitura in oggetto alla ditta A.G. Palmerio-
Guardiagrele al prezzo di € 270,00+IVA 21%; 
DATO ATTO  che il CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n Z4D06FB193 e che la ditta A.G:.Palmerio-Guardiagrele ha provveduto a comunicare il 
conto dedicato Cassa Risparmio Provincia Chieti IBAN IT47 Z060 5077 730C C034 0010 279    ai fini 
della tracciabilità dei flussi; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 326,70 IVA compresa al  Cap. 4710 “Funzionamento degli uffici di 
polizia municipale”per la fornitura di n. 5000 ricevute per pagamenti  sanzioni derivanti da 
violazioni al codice della  strada ; 

2. Affidare alla ditta tipografia A.G.Palmerio – Guardiagrele  la suddetta fornitura; 
 

 
Il Compilatore 

(ns) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29 ottobre  2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Risorse Umane 

Ufficio economato 


